Informacja o wptynieciu pytania do SIWZ

Warszawa, dnia 0% 07.2018 r.

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

TO-250-12TA/18

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe komory klimatycznej do badan cieplno-wilgotnosciowych systemoéw
ocieplen.

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze
zm.) Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastepujace
pytania, co do tresci SIWZ:

Pytanienr 1
W rozdziale Ill, pkt | — 24: lle bedg (w zatozeniu) trwaly testy stanowiska? Jaki jest plan testow
stanowiska?

Odpowiedzi:
Czas przygotowania i sezonowania $cian badawczych - 30 dni (dwie prébki jednoczesnie).
Przeprowadzenie badan testowych jednoczesnie na obu czesciach stanowiska - 7 dni.

Pytanie nr 2

,W rozdziale IV (Istotne dla stron postanowienia umowy), §3: Czy mozemy wprowadzi¢ dodatkowy
punkt ktéry zobowigze Zmawiajgcego do udostepnienia pomieszczenia w ktérym ma by¢ ustawiona
komora? Po wizji lokalnej i ograniczeniami wynikajgcymi z wielkosci pomieszczenia okazuje sig, ze
stanowisko dla Panstwa bedzie specjalnie dostosowywane oraz montowane bezposrednio w
docelowym pomieszczeniu i dlatego chcielibysmy mie¢ mozliwos¢ rozpoczecia prace montazowe
znacznie wczesniej (okoto 4-6 tygodni) przed rozpoczeciem testéw przez Zamawiajacego.”

Odpowiedi:

Zgodnie z pkt IV Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia (Rozdziat 11l SIWZ), ,Wykonawca, w
terminie do 1 miesigca po podpisaniu umowy, przekaze Zamawiajgcemu wymagania instalacyjne
dotyczace instalacji komory: woda, odptyw - kanalizacja, zasilanie elektryczne. Zamawiajgcy wedtug
wymagan przygotuje pomieszczenie z odpowiednimi mediami.”

Zamawiajacy jest zobowigzany do przygotowania powierzchni na potrzeby instalacji i uruchomienia
przedmiotowego stanowiska, a wykonywanie prac budowlano-montazowych moze powodowac
ograniczony dostep do pomieszczenia hali.




Zamawiajacy proponuje harmonogram realizacji umowy:
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Zamawiajacy przygotuje powierzchnie do montazu urzadzenia do korica 14 tygodnia od dnia
podpisania umowy.

Wykonawca dostarczy, najpézniej na koniec 15 tygodnia od daty podpisania umowy, co najmniej 2
ramy do montazu testowych modeli badawczych. Jest to warunek terminowego przygotowania probek
i przeprowadzenia badar testowych.

Pytanie nr 3

W rozdziale IV (Istotne dla stron postanowienia umowy), §3 ust.2: Dlaczego to Wykonawca zgtasza
termin odbioru skoro odbiér uzalezniony jest od wynikow testéw prowadzonych przez
Zamawiajacego?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy w pkt Il OPZ (Rozdziat Il SIWZ) opisat warunki odbioru koricowego.

Wykonawca po dostawie i przeszkoleniu personelu zgtasza gotowos¢ komory do przeprowadzenia
testow. Po przeprowadzeniu testow, Zamawiajacy zgtasza zakoriczenie testéw urzadzenia i
przystgpienie do odbioru koricowego.

Pytanie nr 4

W rozdziale IV (Istotne dla stron postanowienia umowy), §5 ust.4: Prosimy o dokfadne
doprecyzowanie dnia zaptaty. Wydanie dyspozycji nie musi oznaczac jego realizacji.”

Odpowiedzi:
Zgodnie z § 5 Istotnych dla stron postanowieri umowy (Rozdziat IV SIWZ)

1. Zapfata wynagrodzenia ptatna bedzie przelewem na rachunek wskazany przez Wykonawce na
fakturze VAT, przy czym nalezno$¢ zostanie zaptacona przez Zamawiajacego nie pdzniej niz 21 dni
od doreczenia faktury do siedziby Zamawiajacego. Z doswiadczenia Zamawiajacego, po wydaniu
do banku dyspozycji przelewu, w zaleznosci od banku, ktéry prowadzi rachunek Wykonawcy,
przelew wptywa na konto tego samego dnia, w skrajnych przypadkach najdalej za dwa dni (dotyczy
dni roboczych).

2. Podstawa do wystawienia faktury przez Wykonawce jest protokét bezusterkowego odbioru
przedmiotu niniejszej umowy podpisany przez Zamawiajacego.




Pytanie nr 5

,W rozdziale IV (Istotne dla stron postanowienia umowy), §6 ust.2: Jak jest mozliwos¢ zmiany zapisow
umowy w obszarze wprowadzenia symetrycznych zapiséw dotyczacych kar umownych np. w
przypadku, kiedy Zamawiajacy nie udostepni na czas pomieszczenia, w ktérym ma by¢ uruchomiona
komora?”

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisbw umowy w obszarze wprowadzenia
symetrycznych zapiséw dotyczacych kar umownych. W przypadku kiedy Zamawiajacy nie udostepni
Wykonawcy na czas pomieszczenia hali, a opdinienie przekroczy 14 dni, Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ cze$ciowej ptatnosci naleznosci Wykonawcy w wysokosci do 50 % wartosci umowy.

Pytanie nr 6
W rozdziale IV (Istotne dla stron postanowienia umowy), §7 ust.1c: Prosimy o doprecyzowanie
okolicznosci natury technicznej?”

Odpowiedzi:
Okolicznosci natury technicznej np.:

— konieczno$é poprawy jakosci lub innych parametréw charakterystycznych lub zmiana
technologii,

— koniecznos$¢ zmiany parametréw urzadzenia,
— konieczno$é podniesienia bezpieczeristwa pracy urzadzenia,

— konieczno$¢ aktualizacji rozwigzan projektowych z uwagi na postep technologiczny lub zmiany
obowigzujacych przepisow, itp.

Pytanie nr 7
,Pytanie ogélne: Czy ewentualnie jaka jest mozliwos$¢ negocjacji zapiséw umowy ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci negocjacji zapisdw umowy.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie o zmianie terminu skiadania ofert na dzier: 10.07.2018
godz:11:00.

Z powazaniem







